（様式第１号）（第４条関係）

飯山市高齢者等玄関先除雪支援事業玄関先融雪対策補助金交付申請書

年  月  日

 飯山市長 あて

申請者 住  所 飯山市（大字）

氏  名             印

電話番号

 飯山市高齢者等玄関先除雪支援事業玄関先融雪対策補助金の交付を受けたいので、下記の

とおり申請します。

 なお、この補助金の交付申請の審査にあたり、私の世帯状況の記録について、市長が関係

部局に報告を求めることに同意します。

記

１ 融雪装置の設置先

住 所 飯山市（大字）

世 帯 主 名

電 話 番 号

２ 購入した融雪装置の内容

購 入 機 器

メ ー カ ー

商 品 名

型 番 等

購入年月日           年    月    日

購 入 金 額                     円

３ 補助金交付申請額    金        円

４ 添付書類

 （１） 融雪装置購入に係る領収書又はその事実を証する書類

 （２） 融雪装置の仕様書等（カタログ、取扱説明書等）